


25.8 kilometers020R 26 km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.0 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

2.2 → Right Tourner à droite pour continuer sur Estriade 3.0 

2.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Robitaille 5.8 

0.5 → Right Tourner à droite sur Rue Boisvert 6.4 

0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bertrand 6.6 

1.3 → Right Tourner à droite sur Rue Daudelin 7.9 

1.1 → Right Tourner à droite sur Chemin Saxby S 9.0 

1.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Coupland 10.7 

4.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bruce 15.1 

0.6 ↑ Straight Au carrefour giratoire, continuer tout droit pour rester sur Rue Bruce 15.7 

0.7 ↑ Straight Continuer sur Rue Simonds S 16.3 

3.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Simonds S 19.4 

0.3 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Rue Simonds S 19.7 

1.5 → Right Tourner à droite sur Estriade 21.1 

4.1 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 25.2 
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